
Uchwała nr 1181/336/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  
w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji w Konstancinie – Jeziornie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), w związku z art. 10 ust. 1 pkt 6, art. 29 ust. 1 
pkt 2 i art. 63 ust. 1, 12 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116 i 1383) – uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. 
1. Powierza się Agnieszce Malarczyk – za jej zgodą – stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji w Konstancinie-Jeziornie, na 5 lat 
szkolnych tj. od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

2. Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego do wykonywania, w stosunku  
do osoby, o której mowa w ust. 1, czynności w sprawach z zakresu prawa pracy. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji w Konstancinie – Jeziornie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


